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Till OFLA-försäkrade

Frivillig arbets-
skadeförsäkring	 36 euro + 1,8 procent av årsarbetsförtjänsten

Fritidsolycksfalls-	 13 euro + 0,48 procent eller 13 euro + 0,72 procent
försäkring	 av årsarbetsförtjänsten*)	

OFLA-försäkringspremierna år 2010 (utan rabatt)

*) Försäkringsalternativet med lägre premie ger en minskad OFLA-ersättning om den försäkrade får LPA-sjukdagpenning, dagpenning 
från sjukförsäkringen eller arbetspension på grund av samma olycksfall.

Betala OFLA-premierna med e-faktura
Den papperslösa e-fakturan är ett smidigt sätt att betala försäkringspremierna. E-fakturorna kommer 
direkt till din nätbank där du kan granska och godkänna dem. Du kan också välja att räkningarna alltid 
automatiskt betalas på förfallodagen. Fakturorna sparas i nätbanken och kan vid behov skrivas ut för 
arkivering.

LPA kan skicka e-fakturor till dem som är kunder i OP-Pohjola-gruppen, Lokalandelsbankerna, Nordea, 
Sampo Bank, Ålandsbanken, Aktia eller Sparbankerna. Du ingår ett avtal i din nätbank om att använda 
e-fakturatjänsten. Skilda avtal behövs för LFÖPL-försäkringspremier och OFLA-försäkringspremier. Din 
bank berättar mer. Övergå till e-faktura redan idag.

Du arbetar väl fortfarande på gården?
Om en familjemedlem som är frivilligt OFLA-försäkrad har flyttat bort från gården och arbetar någon 
annanstans, måste försäkringen avslutas eftersom villkoren då inte längre uppfylls. OFLA-försäkringen 
måste avslutas om arbetet som lantbruksföretagare eller familjemedlem upphör. När OFLA-arbets- 
skadeförsäkringen avslutas upphör också OFLA-fritidsförsäkringen. Ta kontakt med LPA om förändring-
ar inträffar i din försäkringssituation.
 

OFLA-bonus ger rabatt på försäkringspremien
Genom att tjäna in bonus i OFLA-försäkringen får du rabatt på försäkringspremien. Varje år utan skador 
som ersätts ökar bonus med 10 procentenheter. Full bonusrabatt är 50 procent av OFLA-försäkringspre-
mien. Varje ersatt skada sänker bonus med 10 procentenheter. Bonus bestäms utifrån de fem föregående 
kalenderåren.

Bonus i arbetsskadeförsäkringen ger rabatt på hela OFLA-premien, men i fritidsförsäkringen gäller bonus-
rabatten endast procentdelen av premien. Bonus intjänas separat i arbetsskadeförsäkringen respektive 
fritidsförsäkringen. I arbetsskadeförsäkringen är bonus beroende bara av arbetsskador och i fritidsför-
säkringen bara av olycksfall på fritiden.


